
 

 

 

ANEKS NR 1  

z dnia 13 marca 2017 r. 

do ZARZĄDZENIA Nr 59/2016 

REKTORA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

w sprawie: SZCZEGÓŁOWYCH ZADAŃ WEWNĘTRZNEGO SYSTEMU ZAPEWNIENIA 

JAKOŚCI KSZTAŁCENIA W UNIWERSYTECIE RZESZOWSKIM 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. w Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz §8 Uchwały nr 34/10/2016 

Senatu UR z 27 października 2016 w sprawie funkcjonowania Wewnętrznego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia, zarządza się co następuje: 

   

§1 

W §17 w ust.1 i 2 Zarządzenia zmienia się nazwę organu z „komisja programowa” na „rada 

programowa”. 

 

§2 

Aneks obwiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

         REKTOR 

       UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

               Prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 


